БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
_______________ (МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

ПРИКАЗ

От 31.08.2020 г.
г. Белоярский

№ 189

О проведении аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности

Руководствуясь статьей 49 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ», в соответствии с Положением о
порядке проведения аттестации педагогических работников муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский
сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский» на соответствие занимаемой
должности, утвержденного приказом от 19.09.2014 года № 399,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести процедуру аттестации на соответствие занимаемой должности

педагогических работников Кучкова Н. С. (музыкальный руководитель), Плахота А.
В. (воспитатель) в срок до 09 октября 2020 года.

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников на
соответствие занимаемой должности согласно приложениям 1,2 к настоящему
приказу.

3. Создать экспертную группу для проведения процедуры аттестации педагогических
работников на соответствие занимаемой должности в следующем составе:
Руководитель -  Лубягина Т. А., заместитель заведующего;
Члены группы:

—  Агеева О. Ю. -  музыкальный руководитель, высшей квалификационной
категории;

— Амс Ю. А. -  воспитатель, первой квалификационной категории;
— Ефремова С. В. -  воспитатель, первой квалификационной категории.

Руководителю экспертной группы (Лубягина Т. А.) подготовить экспертное
заключение и предоставить в аттестационную комиссию дошкольного учреждения в
срок до 09 октября 2020 года.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего
Лубягину Т. А..

Заведующий ' А. В. Дмитриева

4.

5.

С приказом ознакомлены: /
/<?..-2020 год С---?/  Лубягина Т. А.

« > /» У г ■■:</< 2020 год (_ Агеева О. Ю.
« ■:! » аД мс Ш  2020 год ^ Ж ^ / Auc Ю. А.
«3Z» 4&р^У^Я2020 год /7  Ефремова С. В.
« 3^ » 2020 год Кучкова Н. С.
«^У » 020 год Плахота А. В.

Рассылка: в дело